PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 05.105.135/0001-35

Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP: 68.450-000 – Moju – PA
Telefones: (91) 3756-1214

EXTRATO DO CONTRATO

ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2015 / CONTRATO Nº 069/2015.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU – PA.

CONTRATADO (A): HIBRIDA SERVIÇOS DE CONSULTORIA LTDA - EPP.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PROMOÇÃO DE AÇÕES

SOCIOEDUCATIVAS, CAPAZES DE FORTALECER O DESENVOLVIMENTO NA QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL, FOMENTANDO A GERAÇÃO DE OCUPAÇÃO E RENDA, BEM COMO
ESCLARECIMENTOS ACERCA DAS TEMÁTICAS DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL, SANITÁRIA E

PATRIMONIAL, CONFORME PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA – MCMV, CONTRATO
CAIXA Nº 0401441-15, EMPREENDIMENTO RESIDENCIAL OTON GOMES DE LIMA, NOS
TERMOS DO PROJETO TRABALHO TÉCNICO SOCIAL – PTS, ANEXO AO EDITAL.

VALOR: PREÇO GLOBAL DE R$ 446.154,70 (QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS MIL

CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES CORRIDOS A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA

DO CONTRATO, PODENDO SER PRORROGADO POR TANTAS VEZES QUANTAS PERMITIREM A

LEI.

DATA DE ASSINATURA: 14 DE DEZEMBRO DE 2015.